
Redukce (kabel) USB na paralelní port
(DB25F)

cena vč DPH: 313 Kč
cena bez DPH: 258 Kč

Kód zboží (ID): 299161

PN: KUPRINT2

Záruka: 24 měsíců

USB printer kabel na paralelní port s konektorem Canon 25 Female Pro připojení
tiskárny s paralelním portem do počítače s USB. Umožní připojit starší tiskárnu k
novému počítači bez jakéhokoliv zásahu uvnitř počítače. Umožňuje připojit paralelní
tiskárnu stávajícím paralelním kabelem, neboť výstup z převodníku DB25F je stejný
jako standardní paralelní port. Parametry: USB 1.1/2.0 kompatibilní Konektor: A-typ
USB na Canon25 Female paralelní port Podpora ECP modu Přenos až 12 Mbps -
rychlejší než paralelní port PnP, nevyžaduje IRQ Vestavěný kabel: 1 m Čipset Prolific
PL2305 Pro systémy: Windows 98SE/2000/XP/Vista/Windows 7/8 a Mac OS v.8.6-9.2

<b>USB printer kabel na paralelní port s konektorem Canon 25 Female</b>

Pro připojení tiskárny s paralelním portem do počítače s USB. Umožní připojit starší
tiskárnu k novému počítači bez jakéhokoliv zásahu uvnitř počítače.
Umožňuje připojit paralelní tiskárnu stávajícím paralelním kabelem, neboť výstup z
převodníku DB25F je stejný jako standardní paralelní port.
<span style="font-size: larger;"><b>
Parametry:
</b></span> USB 1.1/2.0 kompatibilní
Konektor: A-typ USB na Canon25 Female paralelní port
Podpora ECP modu
Přenos až 12 Mbps - rychlejší než paralelní port
PnP, nevyžaduje IRQ
Vestavěný kabel: 1 m



Čipset Prolific PL2305
<b>
Pro systémy:</b> Windows 98SE/2000/XP/Vista/Windows 7/8 a Mac OS v.8.6-9.2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

